
原産協発２２(人材)第００７号 
２０２２年９月２２日 

 

 

関 係 各 位 

一般社団法人 日本原子力産業協会 

向坊隆記念国際人育成事業 運営委員会 

 委員長 新井 史朗 

 

 

２０２２年世界原子力大学（ＷＮＵ）夏季研修 

参加報告会の開催について 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 当協会の諸活動に関しましては、平素より種々ご指導ご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。 

 さて、下記により、標記報告会を開催いたしますので、ご多用の折、誠に恐

縮ですが、ご出席を賜わりますようお願い申し上げます。 

                               敬 具 
 

記 

 

１．日 時  ２０２２年１０月４日（火）１５：００～１６：３０ 

 

２．場 所  

 新型コロナ感染症流行状況を鑑み、オンラインで実施いたします 

後日ご出席の方に会議接続 URL をご案内いたします。 

 

２．報告会プログラム（案）: 別紙のとおり 

 

 

＊なお、お手数ではございますが、ご出席いただける場合には、Ｅメールに

て、１０月３日（月）迄にご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

４．連絡先  (一社)日本原子力産業協会 人材育成部 鈴木、佐藤 

〒１０２－００８４  

東京都千代田区二番町１１－１９ 興和二番町ビル５Ｆ 

        ＴＥＬ：０３－６２５６－９３１５ 

        ＦＡＸ：０３－６２５６－９３１０ 

        e-mail: wnu-si@jaif.or.jp             

                               以 上 


